慈发改函〔2019〕27号
市发展和改革局对市十七届人大三次会议第222号建议的协办意见
宁波生态环境局慈溪分局：
  陈云代表在市十七届人大三次会议期间提出的《关于要求解决工业垃圾处置出路问题的建议》（第222号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
根据《浙江省定价目录》（2018版）规定，危险废物处置收费定价权在宁波市人民政府，若工业垃圾涉及危险废物，其处置收费标准按宁波市有关规定执行。其他工业垃圾处理收费不属于政府定价范畴，处置单位在提供服务收取费用时须做好明码标价工作。
特此致函。
                            慈溪市发展和改革局
                              2019 年4月28日
联系人：伍钧钧

联系电话：63981831